

Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS

Birkhedevej 19, 8680 Ry

CVR-nr. 31 49 74 69

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2019.

Leo Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS Birkhedevej 19 8680 Ry
	CVR-nr.: 31 49 74 69
	Stiftet: 23. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leo Henriksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank A/S, Hedeager 44, 8200 Aarhus N.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af udlejningsejendomme og drift heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendom i årsrapporten giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation herfor indhentet eksterne oplysninger til afkastkravet til erhvervsejendomme i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud efter skat på 418 t.kr. mod 1.344 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.517.106	1.890.305
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.207.790
2 Personaleomkostninger	-328.352	-351.028
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.479	-37.224
Driftsresultat	1.167.275	2.709.843
Andre finansielle indtægter	15.784	15.359
3 Øvrige finansielle omkostninger	-646.867	-1.002.165
Resultat før skat	536.192	1.723.037
Skat af årets resultat	-118.043	-379.080
Årets resultat	418.149	1.343.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	418.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.043
Disponeret i alt	418.149	1.343.957

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.632	174.911
5 Investeringsejendomme	39.300.000	39.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.460.632</u>	<u>39.474.911</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.460.632</u>	<u>39.474.911</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.773	172.104
Periodeafgrænsningsposter	83.690	57.552
Tilgodehavender i alt	<u>307.463</u>	<u>229.656</u>
Likvide beholdninger	3.341	2.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.804</u>	<u>232.495</u>
Aktiver i alt	<u>39.771.436</u>	<u>39.707.406</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	8.464.330	8.046.182
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	8.589.330	9.671.182
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.476.311	2.474.274
Hensatte forpligtelser i alt	2.476.311	2.474.274
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.865.229	20.361.645
Deposita	879.671	933.544
Selskabsskat	116.006	53.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.860.906	21.348.429
Kortfristet del af langfristet gæld	549.000	547.000
Gæld til pengeinstitutter	5.157.578	5.160.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.504	132.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.713.007	90.303
Selskabsskat	53.240	0
Anden gæld	329.560	283.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.844.889	6.213.521
Gældsforpligtelser i alt	28.705.795	27.561.950
Passiver i alt	39.771.436	39.707.406

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Som følge af den pris- og salgsmæssige udvikling på markedet er der i sagens natur en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Ledelsen vurderer, at værdien af selskabets investeringsejendom i årsrapporten giver et retvisende billede heraf og har som dokumentation herfor indhentet eksterne oplysninger til afkastkravet til erhvervsejendomme i lokalområdet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.135	325.085
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	26.081	24.807
	328.352	351.028
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.704	0
Andre finansielle omkostninger	634.163	1.002.165
	646.867	1.002.165
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	636.880	578.250
Tilgang i årets løb	7.200	58.630
Kostpris 30. juni 2019	644.080	636.880
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-461.969	-424.745
Årets afskrivninger	-21.479	-37.224
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-483.448	-461.969
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	160.632	174.911

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	29.645.219	29.553.009
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>92.210</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>29.645.219</u>	<u>29.645.219</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	9.654.781	8.446.991
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>1.207.790</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	<u>9.654.781</u>	<u>9.654.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>39.300.000</u>	<u>39.300.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	8.046.181	8.202.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>418.149</u>	<u>-156.043</u>
	<u>8.464.330</u>	<u>8.046.182</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.500.000	150.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.158 t.kr., har selskabet udstedt ejerpant på 7.500 t.kr. Ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Investeringsejendomme	39.300 t.kr.
-----------------------	--------------

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Partner Management A/S, CVR-nr. 28965133 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-17 12:32:12Z

NEM ID 

Leo Henriksen

Direktør

På vegne af: Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986167671010

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 15:06:57Z

NEM ID 

Leo Henriksen

Dirigent

På vegne af: Ejendomselskabet af 23.06.2008 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-986167671010

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 15:06:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FQ3FZ-41X65-ZG6BL-Z8HBX-V6G8U-PIX12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>